Протокол №11
зборів  громадської ради

при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради

18.06. 2015 року







м. Ніжин

У засіданні взяли участь  22 представника інститутів громадянського суспільства.

Присутні: заступник міського голови Алєксєєнко І.В., начальник відділу з питань організації діяльності міської ради Пальоха В.В., головний лікар Ніжинської міської лікарні Костирко О.М., журналіст газети «Свідомий погляд» Марченко Т.М.
Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову Громадської ради, який запропонував затвердити порядок денний, а саме:

1.Зміни у складі Громадської ради, зміни у керівному складі постійно діючої комісії Громадської ради
2.Зустріч з головним лікарем міської лікарні ім. Миколи Галицького Костирком О.М.
3. Про результати роботи по перейменуванню вулиць міста.
4.Різне
Проголосували:

За –  22 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: затвердити порядок денний.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який запропонував затвердити регламент роботи засідання громадської ради: для зустрічі – 40 хв., зауважень, реплік – 3хв., загальний час роботи 2 год. 

Проголосували:

За –18 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: затвердити регламент роботи засідання громадської ради.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., який запропонував розпочати засідання з розгляду першого питання щодо змін у складі Громадської ради
Проголосували:

За –19 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: виключити членів Громадської ради Родіна С.М. та Науменка М.М. у зв’язку зі смертю.

Кількісний склад Громадської ради – 27 членів.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., який запропонував розглянути першого питання щодо змін у керівному складі постійно діючої комісії  Громадської ради. У зв’язку зі смертю Родіна С.М. голови постійна комісія з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин запропонував обрати Задерій Л.М.
Проголосували:

За – 19 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: обрати головою постійної комісії з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин Задерій Л.М.
Слухали: 

Дорохіна В.Г. запропонував розглянути питання щодо зустрічі з головним лікарем Ніжинської міської лікарні ім. Миколи Галицького Костирком О.М. та надав йому слово.

В ході зустрічі Костирко О.М. надавав відповіді на всі поставлені запитання. 
А саме: Ваше особисте бачення розвитку міської лікарні в умовах реформувань. На що головний лікар відповів, що по-перше потрібно провести детальний аналіз фінансового стану лікарні, будівлі, техніки; по-друге, аналіз кошторису, раціональне використання коштів; потрібно вирішувати питання з недостатністю дитячих лікарів з вузькою спеціалізацією; залучення молодих спеціалістів.
2.Ваше бачення плану заходів по боротьбі з корупцією у міській лікарні. Відповів, що наданий час на його адресу не надходило офіційних повідомлень щодо корупційних діянь лікарів. Запропонував офіційно подавати таку інформацію.
3.Чи буде використовуватися адмінресурс в майбутніх місцевих виборах. Відповів що не буде використовуватися.
Слухали: 

Дорохіна В.Г. запропонував розглянути питання про результати роботи по перейменуванню вулиць міста та надав слово Алєксєєнко І.В.
Виступили:

1.Алєксєєнко І.В. доповів про виконану роботу щодо перейменування вулиць. Повідомив, що підготовлено проект рішення на виконком, який вже прийнято, щодо рекомендації Ніжинській міській раді розглянути проект рішення «Про перейменування вулиць міста Ніжина», на черговому пленарному засіданні. Дане рішення оприлюднене на офіційному веб-сайті Ніжинської міської ради для широкого обговорення.

2.Дорохін В.Г. запропонував провести широке громадське обговорення щодо перейменування вулиць м. Ніжина.

Проголосували:

За – 20 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: ініціювати до міського голови Лінника А.В. проведення широкого громадського обговорення про  перейменування вулиць м. Ніжина.

Різне.

1.Щербак О.О. повідомила, що хворому хлопчику Олександру Пирогову потрібно зібрати 250 000 грн. на лікування та запропонувала долучитися членам Громадської ради до вирішення даної проблеми.

2.Білоусенко М.В. запропонував долучитися до зібрання коштів на тепловізор бійцям, які знаходяться в зоні АТО.

3.Дмитренко О.М. доповів про проведену роботу щодо вирішення питання переходу на залізничному вокзалі м. Ніжина. Повідомив, що пройдені всі інстанції та наданий час проводиться робота по підготовці позову до суду. Запропонував зібрати підписи громадян тих, хто вважає порушенням свого права на вільне пересування по залізничному вокзалі.


Голова громадської ради



В.Г. Дорохін

Секретар засідання




О.О. Щербак
